

Verksamhetsberättelse 2022

Kulturplats Snösätra popup-dagarna 26 maj - 6 juni 2022

Staden har beslutat sig för att satsa på Snösätra som en kulturplats och avsatte medel för detta. Cirka 15-20 olika kulturaktörer beviljades bidrag för att arrangera aktiviteter i Snösätra under dessa dagar. Graffitifrämjandet var en av dom och kunde därmed delta.

Vi arrangerade totalt 12 st workshops med 10 platser, som var gratis för deltagarna och där allt material ingick. Dessa inleddes med kort historik, skissning samt målande. Deltagarna var mellan 5-61 år. Intresset var stort, särskilt bland barn och föräldrar. De som ledde dessa var Mari, Tomas, Junior, Marc

Utöver detta hade vi en seminariedag med ett gediget program där temat var graffiti på olika sätt. Samtalen och debatten besöktes av drygt 400 personer, politikerdebatten var i särklass populärast, runt 125 personer i publiken under de dryga 90 minuterna.

Samtalsprogram under Springbeast i Snösätra

Söndag 29/5 kl 10.00 - 18.00

Plats: Snösätragränd mitt emot Bigbag-området

Graffitifrämjandet arrangerar med stöd av Studieförbundet arrangerar.

Konferencier: Ametist Azordegan.

Moderator: Tobias Barenthin Lindblad.

Program

10.00

Om Snösätra

Tindra Thor, lektor i medie- och kommunikationsvetenskap på Örebro universitet, om Snösätra som mellanrum och vad som växer i området.

11.00

Highway och bevarande av muralmålningar

Ska graffitimålningar bevaras? Om ja, hur går det till?

Mårten Bergman från föreningen Life Style om en ständigt aktuell fråga.

13.00

Vackra och fula tags

Varför är tags intressanta? Vad kännetecknar en bra tag?

Thomas Gunnarsson från TagsnThrows berättar.

14.00

Art of the Streets versus nolltoleransen – vad hände sen?

Reflektioner över de tio år som gått sedan Riksteaterns event Art of the Streets. Vad har förändrats, lever nolltoleransen kvar och vad är arvet efter Art of the Streets?
Jacob Kimvall är lektor på Konstfack och verksam som forskare inom urban kreativitet.

15.00

Debatt med politiker: Snösätra och öppna väggar

Spring Beast har bjudit in politiker från samtliga nio stadshuspartier. Moderator Ülkü Holago leder eftermiddagens samtal som handlar om partiernas syn på öppna väggar, Snösätra och annat vi medborgare bör känna till inför valet.

16.45

Att åldras med graffiti

Hur är det att fortsätta sin ungdomspassion som medelålders? Yonas från Svenska graffare podcast om graffiti och åldrande.

17.30

Hiphop som lärande

Vad leder 2022 års påskkravaller till?

Maud Nycander, Mathias Gebreab och Nathan Hamelberg samtalar om samhällets reaktion på ungas uttryck och vad hiphop kan leda till.

Graffitins dag augusti 2022

Även i år firades den runt om i landet. Vi streamade under dagen från de olika städerna och platserna. Graffitifrämjandet arrangerade ett graffbattle mellan Kisscaspys och Onsdagone i Snösätra och bjöd på najs musik från olika djs från musik kollektivet Organiserat Kaos.

Kulturfestival Stockholm 17 augusti 2022

Graffitifrämjandet målar på Sergels torg under Stockholms kulturfestival. Eventet är en hantverksfusion mellan graffiti och plåtslageri. Deltagande konstnärer var onsdagone, perniepaints och gougeone.

Stenungsundväggen juni-aug 2022

Stenungsunds kommun behövde råd och tips när man planerade sin lagliga vägg. Junior har agerat bollplank och hjälpt till med framtagning av regler samt utformningen av skyltar och återvinning.

Orten pride picknick Augusti 2022

Under pride picknicken informerar junior om gfs verksamhet samt driver skaparhörna med fokus på barn som får måla och skapa med spray och olika typer av färg och penslar

Stadsvandringar i Snösätra 2022

Junior har haft ett antal stadsvandringar i Snösätra under året som gått och där ingår ett segment att upplysa om gfs verksamhet och bjuda in till graffitins dag och försöka dra in nya medlemmar.

Writers bench 2022

Planering påbörjades och kontakt med Cyklopen upprättades, design av första postern gjordes av Junior.